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Und es geschah plotzlich ein
Brausen vom Himmel wie
von einem gewaltigen
Sturm und erfiillte das
ganze Haus, in dem sie
safBBen.

Apg 2,2

Liebe Leserinnen und Leser,

Die ersten Gottesdienste haben wieder stattgefunden. Ich méchte nicht die besondere
Atmosphare vergessen: wie froh alle waren, wieder zum Gottesdienst zusammen zu
kommen, beieinander zu sein rund um Gottes Wort. Die Wochen seit dem 15. Marz haben
uns gezeigt, was flr einen kostbaren Schatz wir mit unseren Gottesdiensten haben: mit
dem Hoéren, mit dem Singen (im Moment nur drauBen), mit dem Bekennen, mit dem
Beten und auch mit der Musik. Was war das schoén, als zu Himmelfahrt drei Mitglieder
unseres Posaunenchores den Gesang drauBBen vor dem Bodelschwingh-Haus begleitet
haben!

Wir feiern unsere Gottesdienste im Bodelschwingh-Haus (und nur dort!), weil wir dort die
VorsichtsmaBnahmen gegen eine Corona-Ansteckung am besten erflillen kdnnen. Deshalb
werden wir bis auf weiteres im oder am Bodelschwingh-Haus unsere Gottesdienste feiern.
Immer um 10 Uhr!

Wir wirden uns freuen, wenn Sie kommen und in gleicher Weise wie wir genieBen, wie
schon es ist, uns wieder zu Gottesdiensten zusammenfinden zu kénnen.

Ihre Pfarrerin Kristina Ziemssen
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Monatsspruch Juni

Du allein kennst das Herz aller Menschenkinder.
1.Kon 8,39 (L)

L= Lutherbibel | E = Einheitslibersetzung

Gottesdienste im Juni

~ 01. Juni, 9.30 Uhr |

Regionalgottesdienst — Christuskirche Erwitte
Pfarrer Wolfgang JJager

= 07. Juni |

Pfarrer Dietmar Gréning-Niehaus

« 14. Juni |

Pfarrerin Kristina Ziemssen

« 21.Juni |

Pradikant Sven Leutnant

= 28. Juni |

Freiluft-Familiengottesdienst “"Ab in die Ferien!”
Pfarrteam

Alle Gottesdienste
finden um 10 Uhr
im Bodelschwingh-Haus statt.




gl Riickblick 3 ™

Kinder, d as W aren Zeiten!
Himmelfahrts-Freiluftgottesdienst mit rund achtzig Besucher*innen gefeiert.

Ich bin sehr froh, dass ich mich wieder auf den Weg zur Kirche begeben habe. Der Beginn mit unseren
Glocken war ein guter. Ich habe mich in der Gemeinschaft sehr wohl und auch sicher gefihit."
Willi-Karl Nagelmeier, Presbyter

Zurzeit ist nicht absehbar,
wann sich Gruppen und Chore wieder treffen werden.
Nach wie vor sind alle Veranstaltungen abgesagt.
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Pfarrerin Kristina Ziemssen
kristina.ziemssen@evangelisch-in-geseke.de

Pfarrerin Rebecca Basse
rebecca.basse@evangelisch-in-geseke.de

Pfarrer Dietmar Groning-Niehaus
dietmar.groening-niehaus@evangelisch-in-geseke.de

Pfarrer Sven Frohlich
sven.froehlich@evangelisch-in-geseke.de

Pfarrer Wolfgang Jager

Ansgar Breucker
ansgar.breucker@evangelisch-in-geseke.de

Johann Dick
johann.dueck@evangelisch-in-geseke.de

Jennifer Keuchel
jennifer.keuchel@evangelisch-in-geseke.de

Stefanie Lappe
stefanie.lappe@evangelisch-in-geseke.de

Sven Leutnant
sven.leutnant@evangelisch-in-geseke.de

Willi Nagelmeier
willi-karl.nagelmeier@evangelisch-in-geseke.de

Karin Réhr
karin.roehr@evangelisch-in-geseke.de

Dr. Stefan Schinzer
stefan.schinzer@evangelisch-in-geseke.de

kontakt .... kompakt

Tel. 02942-5747954

Tel. 02942-9875130

Tel. 02941-7438617

Tel. 02947-3966

Tel. 02943-2416

Tel. 0176-44591598

Tel. 02942-4549

Tel. 02942-9799065

Tel. 02942-8585

Tel. 0163-6862678

Tel. 0159-02107099

Tel. 0160-92264700

Tel. 01525-6485025
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